

Prefeitura Vargem Grande do Sul

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/151/

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:33:37

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo/Ano: 20/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Estabelecer a parceria entre a Prefeitura do Município de Vargem Grande do Sul, por meio do C.M.D.C.A. - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Vargem Grande do Sul, e Organização da Sociedade Civil obrigatoriamente sediada em Vargem Grande do Sul, objetivando a seleção de projeto para ofertar desenvolvimento do SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL para crianças e adolescentes de 0 a 17 anos, 11 meses e 29 dias, em concordância com legislação pertinente: Lei n.º 13.019 de 31 de julho de 2014, Decreto nº 8.726 de 27 de abril de 2016 e Decreto Municipal nº 4.547, de 30 de novembro de 2017, Resoluções 02 e 03 de 07/06/2018, do C.M.D.C.A. do Município de Vargem Grande do Sul, de acordo com as regras e disposições constantes no Termo de Referência (ANEXO I).Edital

Resumo: Estabelecer a parceria entre a Prefeitura do Município de Vargem Grande do Sul, por meio do C.M.D.C.A. - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Vargem Grande do Sul, e Organização da Sociedade Civil obrigatoriamente sediada em Vargem Grande do Sul, objetivando a seleção de projeto para ofertar desenvolvimento do SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL para crianças e adolescentes de 0 a 17 anos, 11 meses e 29 dias, em concordância com legislação pertinente: Lei n.º 13.019 de 31 de julho de 2014, Decreto nº 8.726 de 27 de abril de 2016 e Decreto Municipal nº 4.547, de 30 de novembro de 2017, Resoluções 02 e 03 de 07/06/2018, do C.M.D.C.A. do Município de Vargem Grande do Sul, de acordo com as regras e disposições constantes no Termo de Referência (ANEXO I).Edital



Prefeitura Vargem Grande do Sul

São Paulo

Arquivos

Data 14/08/2018 00:00:00

Nome documento cp020-2018

Arquivo
Baixar